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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. május 24. napján 11:00 

órakor megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.) 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  
 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 
 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívásának oka, hogy a badacsonytomaji 

óvoda társulási megállapodás módosítása szükséges.  Javasolja a meghívó szerinti napirend 

elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

56/2018. (V. 24.) HATÁROZATA  

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. május 24-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  

 

1.) Badacsonytomaj Város és Ábrahámhegy, Salföld Községek Napközi Otthonos Óvodai 

ellátását biztosító Intézményi Társulás társulási megállapodás módosítása 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: tájékoztatja a testületet, hogy a szeptembertől induló bölcsőde 

okán szükséges az óvoda társulási megállapodás módosítása, melyről a társuláshoz tartozó 

mindhárom település képviselő-testületének döntése szükséges. Javasolja, hogy aki az 

előterjesztésben szereplő megállapodás módosítással egyetért, kézfeltartással jelezze.   
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

57/2018.  (V. 24.) HATÁROZATA 

 

Badacsonytomaj Város és Ábrahámhegy, Salföld Községek Napközi Otthonos Óvodai 

ellátását biztosító Intézményi Társulása Társulási Megállapodás módosításáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. Badacsonytomaj Város és Ábrahámhegy, Salföld Községek Napközi Otthonos Óvodai 

ellátását biztosító Intézményi Társulás Társulási Megállapodásának 2018. augusztus 1. 

hatályú módosítását és annak egységes szerkezetét véleményezte és azt tudomásul veszi, 

elfogadja.  

2. felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társulás elnökét soron kívül tájékoztassa.  

Határidő: azonnal 

Felelős:  Fábián Gusztáv polgármester  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 11:15 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Fábián Gusztáv      Tóthné Titz Éva 

polgármester      jegyzőt helyettesítő aljegyző 
 


